
Id: 5C9943BF-68A3-4F2B-BB10-E53DB20F3087. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1978/Fn/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn. zm.1)), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.2)) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr XLI/474/21 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 Prezydent 

Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022: 

1) zmniejsza się wydatki: 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   

  - Wydatki bieżące – 7.100,00 zł, w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych – 

7.100,00 zł 

 

 

o kwotę 

 

 

7.100,00 zł, 

Rozdz. 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

  

  - Wydatki bieżące – 1.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane  z  realizacją zadań statutowych – 

1.000,00 zł 

 

 

o kwotę 

 

 

1.000,00 zł, 

      

2) zwiększa się wydatki: 

      

Dział 801 - Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   

  - Wydatki bieżące – 6.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane  z  realizacją zadań statutowych – 

6.000,00 zł 

 

 

o kwotę 

 

 

6.000,00 zł, 

Rozdz. 80104 - Przedszkola   

  - Wydatki bieżące – 2.100,00 zł, w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych – 

2.100,00 zł 

 

 

o kwotę 

 

 

2.100,00 zł. 

      

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981, 2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079. 



Id: 5C9943BF-68A3-4F2B-BB10-E53DB20F3087. Podpisany Strona 2 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

 

  

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  
w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             

                                                                       


